
1 

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 31.) önkormányzati 
rendelete 

a 2022. évi költségvetés módosításáról 

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  

1. § 

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 10.) önkormányzati rendelet 2. § 
a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület Szerencs Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének) 
„a) tárgyévi költségvetési bevételét 8 042 344 543 Ft-ban 

aa) működési költségvetési bevételét 3 508 766 892 Ft-ban 
ab) felhalmozási költségvetési bevételét 5 777 433 481 Ft-ban 

b) tárgyévi költségvetési kiadását 9 497 608 164 Ft-ban 
ba) működési költségvetési kiadását 3 942 076 262 Ft-ban 
bb) felhalmozási költségvetési kiadását 5 555 531 902 Ft-ban 
állapítja meg. 

c) az előző év(ek) felhasználható (tervezett) pénzmaradványát 1 503 552 728 Ft-ban 
állapítja meg, melyből 259 696 897 Ft a működés finanszírozási bevétele, 1 243 855 831 Ft a 
felhalmozás finanszírozási bevétele, a működési és a felhalmozási költségvetés 
egyensúlyának megteremtése érdekében.” 

(állapítja meg.) 

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 10.) önkormányzati rendelet 2. § 
e)–g) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület Szerencs Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének) 
„e) a finanszírozási kiadásokat 48 289 106 Ft-ban, 
f) a tárgyévi bevételeket mindösszesen: 9 545 897 270 Ft-ban 
g) a tárgyévi kiadásokat mindösszesen: 9 545 897 270 Ft-ban” 
(állapítja meg.) 

2. § 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 10.) önkormányzati rendelet 3. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A rendelet 1., 1A., 2, 2.4, 2.7, 3., 3.4., 4., 6., 6.1., 8., 8.1., 8.1.2., 8.3., 8.3.1., 8.4., 8.4.2., 9., 
9.1., 9.1.2., 9.3., 9.3.1., 10., 11., 11.1., 12., 12.1., 13., 13.1., 13.1.2., 13.2., 13.2.1., 13.3., 13.3.1., 
13.3.2., 13.4., 14.4.2., 14., 16., 22., 30. mellékletei helyébe e rendelet azonos számozású mellékletei 
lépnek. ” 

3. § 



2 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 10.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. június 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 

1. melléklet az 5/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



3 

 
Általános indokolás 

A rendelet-tervezet előkészítése során figyelembe vettük a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvényt, a jogszabályszerkesztésről szóló 6/2009. (XII.14.) IRM rendeletben foglalt szabályokat, 
így a jogszabály formai tagolását, a fejezetek és alcímek számozását a hivatkozott rendeletnek 
megfelelően tartalmazza a rendelet-tervezet. Az azonos vagy hasonló életviszonyokat azonos vagy 
hasonló módon, szabályozási szintenként lehetőleg ugyanabban a jogszabályban kell szabályozni. A 
szabályozás nem lehet indokolatlanul párhuzamos vagy többszintű. A jogszabályban nem 
ismételhető meg az Alaptörvény vagy olyan jogszabály rendelkezése, amellyel a jogszabály az 
Alaptörvény alapján nem lehet ellentétes. 

A rendelet-tervezet a fenti szabályok figyelembevételével készült el. 

  

2022. évi költségvetés módosítása az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 
(továbbiakban Áht.) 23.§(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 2022. évi 
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény, valamint az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról rendelkező 368/2011. (XII.31) kormányrendelet előírásait figyelembe véve került 
összeállításra. 

A helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése. Ebből finanszírozza és látja el 
a törvényben meghatározott kötelező, valamint a kötelező feladatai ellátását nem veszélyeztető 
önként vállalt feladatait. E feladatok ellátásának forrásait és kiadásait a helyi önkormányzat 
egységes költségvetési rendelete elkülönítetten tartalmazza. Az év közben bekövetkezett változások, 
és az előirányzatok szabályszerű kezelése indokolják jelen módosítást. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  
Szerencs Város Önkormányzatának összevont módosított költségvetési főösszegeit tartalmazza, a 
vonatkozó jogszabályoknak megfelelően. 

A 2. §-hoz  
A módosítással érintett mellékletek sorszámait tartalmazza. 

A 4. §-hoz  
Hatályba léptető rendelkezéseket rögzíti. 


